
 

Aktuální k datu: 09-05-2025 18:33

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hasisk-akn-vz-p-6412.html

  
Hasičský akční vůz

Katalogové číslo 18,032133

Kód EAN 5413247032133

Popis produktu
Akční hasičské auto

Přivítejte mladé hrdiny ve světě plném dobrodružství s akčním hasičským autem, známým také jako Hasičský vůz! Toto
hasičské auto na hraní je v každém okamžiku připraveno k akci a nabízí nespočet hodin zábavy díky simulaci skutečných
záchranných misí. Náklaďák je ideální pro malé hasiče, kteří sní o hrdinských činech, a je navržen s důrazem na detail, což
ještě více zvyšuje realističnost hry. Děti si s ním mohou rozvíjet představivost a koordinační schopnosti a učit se týmové
spolupráci a tomu, jak pomáhat druhým v nouzi.

Gadget na první pohled:
-
Hračka hasičské auto pro malé hrdiny-Ideální pro
hraní
 záchranných misí a hrdinských dobrodružství-Poskytuje

 hodiny kreativní zábavy, rozvíjí představivost a -motorické dovednosti-Naučí

 týmové spolupráci,

o
dvahu a pomoc druhým-Ideální

 dárek pro každého malého fanouška hasičů-Zasíláno

 jako mix

designů-Nechť se každá hra s akčním hasičským autem stane napínavou záchrannou misí, při níž může malý hasič směle
šplhat po žebříku představivosti a zároveň se učit důležitým hodnotám.

H
rdinská dobrodružství čekají na každém kroku a jsou připravena inspirovat a rozvíjet mladou mysl.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hasisk-akn-vz-p-6412.html


 

Rozměry 
výrobku 
 

: 11 x 6 x 4 cmHmotnost výrobku
:
0,030 kgMinimální

objednávka 
: Minimální počet
kusů: 1 ksStojan/displej
: není

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

